w Radomiu dnia 11 (23) Sierpnia 1856 r.

BZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr 39568. Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów. (1061)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. Nr. 32222/10534, odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r. poczynając od godziny 12ej z południa, publiczna in plus licytacya głośna, na sprzedaż Domu Rządowego na piętro, murowanego, w-mieście Chęcinach pod Nr 239 położonego, i należących doń zabudowań, jako to: Szopy, kloak i parkanów, oraz na wieczyste wydzierżawienie placu przy tych budowlach będącego a to pod następującemi warunkami:

123, którą utrzymujący się przy licytacyi w stosunku podwyższonej summy dokompletować winien, i to pozostanie w depozycie Skarbowym do za-twierdzenia przez Kommissyą Rządową sprzedaży, a następnie użyte być może na opłatę szacunku.

Mający przeto chęć licytowania, w oznaczonym wyżej czasie i miejscu, znajdować się zechcą.

w Radomiu dnia 19 (31) Lipca 1856 roku.

N. 46506.

Wydział i Sekcja Policyjne. (1068)

Wydział Celny przy Kancellaryi JO. Księcia Namiestnika Królestwa zawiadomił Kommissyę Rządową, że Władze Policyjne wydają udającym się do 21 wiorstowego od granicy obrebu starozakonnym, świadectwa, z niedostatecznem określeniem miejsca do którego się udają i niedokładnym rysopisem okaziciela.

Gdy według postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 9/21 Stycznia 1851 r. Nr. 19520 zatwierdzającego przepisy o 21 wiorstowym od granicy obrebie, wyłączenia nad Starozakonnymi rozciągana być winna w passie granicznym Kontrola, a § 15 rzeczonych przepisów wyraźnie stanowi: „Świadectwa Władz Policyjnych czyli pasporta obejmować winny rysopis osoby, tudzież

granicy obrebu, trzymali się ściśle obowiązujących przepisów, z nadmienieniem, że w razie dostrzeżenia u którejkolwiek z osób pasportu któryby pod jakimkolwiek względem nieodpowiedni był przepisanej formie, winny Urzędnik Policyjny do surowej odpowiedzialności pociągniętym będzie.

w Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

O b w i e s z c z e n i a.

Nr. 9090. *Naczelnik Powiatu Kieleckiego.* (1055)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Powiatu Kieleckiego w terminie dnia 2 Września r. b.

82 kop. 5¹/₂ w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach obok przejrzenia anszlugu, każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie. Ostrzega nadto, iż deklaracje, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub później złożone, przyjęte nie będą.

w Kielecach dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.

Radea Dworu *Zieliński.* za Sekretarza, *Rzuchowski.*

Nr. 370. *Urząd Leśny Radzice.* (1103)

Ponieważ ogłoszona w pierwszym terminie licytacya nie przyszła do skutku, przeto podaje do powszechnej wiadomości, że w zastosowaniu się do reskryptu Rządu Guber-

nialnego Radomskiego z daty 4^o/₁₆ Listopada r.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3^o/₁₅ Września r. b. w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu Kassy Miejskiej z mostowego od summy rs. 144 kop. 90 rocznie, która poczynąć się będzie od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856^o/₇ r. włącznie, a kończyć się ma z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. Mający przeto chęć licytowania zechcą się w terminie powyższym zaopatrzeni w vadium 1^o/₁₀ część summy zalicytowanej wyrównywające zgłosić: o warunkach licytacyjnych każdego czasu w godzinach biórowych w Kancellaryi tutejszej, wiadomość powziąć mogą.

17 kop. 14.
3. Łąki Beszez na lat 6 od summy rocznej rs. 24 kop. 75. O czem zawiadamia publiczność, i każdy mający chęć wzięcia w dzierżawę, w dniu i miejscu powyżej oznaczonym stawić się zechce gdzie o warunkach licytacyjnych wiadomość powziąć może.

Nowe Miasto Korczyn dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.

Radea Honorowy, *Dobrowolski.* *Rybicki,* Sekretarz.

Nr. 646. *Magistrat Miasta Małogoszcza.* (1082)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. w Kancellaryi Magistratu miasta Małogoszcza, przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu Kieleckiego, od summy rs. 220, odbywać się będzie głośna licytacya na trzech-letnie to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856^o/₇ r. do włącznie dnia 19^o/₃₁ Grudnia 1859 r. wydzierżawienie dochodu z propinacyi miejskiej do Kassy Ekonomicznej miasta Małogoszcza należącego. Każdy mający chęć zalicytowania tenże dochód, zechce się stawić w terminie i miejscu oznaczonych, zaopatrzywszy się w vadium 1^o/₄ części summy do licytacyi podanej a następnie dokompletowania na kaucyą przez utrzymującego się przy dzierżawie.

O warunkach przedlicytacyjnych, w Kancellaryi Magistratu miasta Małogoszcza, w godzinach służbowych wiadomość powziąć można.

w Małogoszczu dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1856 r.

Burmistrz, *Syklowski*.

Kassyer, *Steliński*.

O B W I E S Z C Z E N I E. (1091)

Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu,

r. wpisanym został do księgi wieczystej zajętych dóbr dnia 29 Kwietnia (11 Maja) t. r. a do księgi zaareztowań nieruchomości w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Radomiu dnia $\frac{7}{10}$ Maja t. r.

Pierwsza publikaeya warunków licytacyi, odbędzie się na audyencyi Trybunału w Radomiu dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1853 r. Sprzedaż kieruje Władysław Jawornicki Patron w Radomiu zamieszkały. Obszerniejszy opis dóbr przejrzany być może u tegoż Patrona i u podpisanego Pisarza.

w Radomiu dnia $\frac{7}{10}$ Maja 1853 roku.

Ludwik Szeinbok.

Wywieszenie tego aktu w Izbie Audyencyonalnej Trybunału dnia $\frac{7}{10}$ Maja 1853 r.

Po odbytej pierwszej publikacyi warunków w terminie wyżej oznaczonym, Trybunał Radomski wyro-

kiem daty 11/23 Sierpnia r. z. na skutek skargi Bielickich nie dał miejsca drugiej publikacyi; gdy jednak wyrok ten, wyrokiem Sądu Appelacyjnego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1853/4 r. został uchyłony i odbycie 2-jej publikacyi warunków i dalsze postępowanie subhastacyjne nakazane, przeto drugie ogłoszenie warunków sprzedaży dóbr Mikułowic na popieranie Zuzanny Janowskiej odbędzie się w dniu 15/27 Czerwca r. b. na audyencyi Trybunału Radomskiego w Radomiu.

w Radomiu dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1854 r.

Rada Honorowy, *Ludwik Szeinbok.*

Rządzący Senat wyrokiem daty 13/25 Lutego r. b. zatwierdził wyrok Sądu Appelacyjnego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1853/4 r. druga przeto publikacya warunków sprzedaży dóbr Mikułowic odbędzie się w dniu 30 Maja (11 Czerwca) r. b. na audyencyi Trybunału Radomskiego w Radomiu.

w Radomiu dnia 11/23 Kwietnia 1856 r.

Ludwik Szeinbok.

Po trzech krotnem ogłoszeniu warunków sprzedaży odbytem w dniach 28 Lipca (9 Sierpnia) 1853 r., z odroczenia dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r. i 14/26 Czerwca t. r. przygotowawcze przysądzenie nastąpi dnia 9/21 Sierpnia 1856 r. o godzinie 10 z rana w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu. Licytacya rozpocznie się od summy rs. 7278 kop. 75 z której popierająca sprzedaż 2/3 części ofiaruje.

w Radomiu dnia 16/30 Czerwca 1856 r.

Ludwik Szeinbok

W dniu 9/21 Sierpnia r. b. przygotowawcze przysądzenie odbytem zostało i dobra Mikułowic przysądzono popierającej sprzedaż Zuzannie Janowskiej za sumę rs. 7278 kop. 75. Przysądzenie stanowcze nastąpi w dniu 9/18 Listopada 1856 r. o godzinie 10 z rana w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu.

w Radomiu dnia 10/22 Sierpnia 1856 r.

Mierzynski, Sekretarz Trybunału za Pisarza.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1093)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci:

1. Jana Gogel Jenerała Donataryusza dóbr Zbyczyna z Okręgu Kozienieckiego.
2. Franciszka Ksawerego Rawy właściciela lasu za Górami z Okręgu Opatowskiego.

12. Teodora Jasińskiego wierzyciela summy złp. 2000 na dobrach Malice Kościelne z Sandomierskiego. wreszeie

13. Filipa Marciniaka wierzyciela summy rs. 105 na nieruchomości w Radomiu Nr. hyp. 133; otwarte zostały postępowania spadkowe do uregulowania których to spadków termin prekluzyjny na dzień 14/26 Lutego 1857 r. oznacza się. W tym więc terminie wszystkie strony interessowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zechcą.

w Radomiu dnia 1/13 Sierpnia 1856 r.

Michał Przychodzki.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (662)

Po zejściu: 1) Józefa Niemierczyca właściciela dóbr Radestowa z Okręgu Staszowskiego i 2) Eustachego Ludwika Podkańskiego właściciela dóbr Wieniawa z Okręgu Radomskiego otworzone zostało postępowanie spadkowe do uregulowania których to spadków termin półroczny na dzień 15/27 Listopada r. b. oznacza się z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biurze podpisanego Rejenta zgłosili się.

w Radomiu dnia 8/20 Maja 1856 r.

Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (627)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Przez śmierć:

1. Julianny z Jasickich Sroczyńskiej w dniu 6 Kwietnia 1855 r.
2. Jana Kantego Beldowskiego, w dniu 27 Sierpnia 1855 roku.
3.

23 i 29 działu IV. wykazu hipotecznego zapisana;
- ad 3-um po Łempickim połowa summy rs. 800 k. 2 na dobrach Lscin w Okręgu Jędrzejowskim Gubernii Radomskiej pod Nr. 7 i 8 działu IV. wykazu hipotecznego intabulowana, do regulacyi spadków tych zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 9/21 Listopada 1856 r. w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić się mają.

w Kielcach dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. R.

Nr. 5872. *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.* (922)

Podaje niniejszemu do wiadomości, iż w depozycie Sądu Poprawczego tutejszego znajduje się zegarek w srebrnej kopercie od Jana Rodaka podejrzanego o kradzież odebrany, z posiadania którego niemógł się usprawiedliwić.